重型设备
CSM 在 HOTflow 产品线中提供了性能强劲的泵
（流量达 10 gpm）和各种高效加热元件选择（多达
12 kW），使CSM成为排量高达100L的大型发动机
的完美节能加热系统。
多种配置
CSM产品线能够满足一系列广泛的条件，包括各种
电源要求和机构认证。无论您的电力或供暖需求如

压力损耗 0.2 psi (1.5 kPa)
进水口/出水口 1” NPT
订购信息
CSM
发动机排量
电源 加热系统
V Ø Hz kW Amps 样式 型号
1000 – 1500 CID
15 – 25  L
120 1 60 3 26.3 A CSM10301-000
208 1 60 3 15.1 A CSM10308-000
208 3 60 3 8.7 B CSM30308-000
230 1 50 3 13.7 A **CSM1030J-5A0
240 1 60 3 13.1 A CSM10302-000
400 3 50 3 4.9 B **CSM3030A-5A0
480 1 60 3 3.8 B CSM10304-000
480 3 60 3 4.4 B CSM30304-000
1500 – 3000 CID
25 – 50 L
208 1 60 6 29.6 A CSM10608-000
208 3 60 6 17.1 B CSM30608-000
230 1 50 6 26.7 A **CSM1060J-5A0
240 1 60 6 25.6 A CSM10602-000
400 3 50 6 8.9 B **CSM3060A-5A0
440 3 60 6 8.1 B **CSM3060F-5A1
480 1 60 6 12.8 B CSM10604-000
480 3 60 6 7.4 B CSM30604-000
575 3 60 6 6.2 B CSM30605-000
3000 – 4500 CID
50 – 75 L
208 1 60 9 44.0 A CSM10908-000
208 3 60 9 25.4 B CSM30908-000
230 1 50 9 39.8 A **CSM1090J-5A0
240 1 60 9 38.1 A CSM10902-000
400 3 50 9 13.2 B **CSM3090A-5A0
440 3 60 9 12.2 B **CSM3090F-5A1
480 1 60 9 19.1 B CSM10904-000
480 3 60 9 11.0 B CSM30904-000
575 3 60 9 9.2 B CSM30905-000
4500 – 6000 CID
75 – 100 L
208 1 60 10.5 51.2 B CSM11058-000
208 3 60 12 33.7 B CSM31208-000
230 1 50 12 52.8 B **CSM1120J-5A0
240 1 60 12 50.6 B CSM11202-000
400 3 50 12 17.5 B **CSM3120A-5A0
440 3 60 12 15.9 B **CSM3120F-5A2
480 1 60 12 25.3 B CSM11204-000
480 3 60 12 14.6 B CSM31204-000
575 3 60 12 12.2 B CSM31205-000
* - 符合 CE 标准/联合泵的配置 其它电压是否可用，请咨询厂家。
A
A A
H